

Højfeldt Ejendomme ApS
Nybovej 19, Nybo, 7400 Herning

CVR-nr. 32 65 53 78

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højfeldt Ejendomme ApS Nybovej 19, Nybo 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 53 78
	Stiftet: 14. december 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Højfeldt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.202.983	1.217.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.011	-218.011
Driftsresultat	984.972	999.111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.412	-181.520
Resultat før skat	828.560	817.591
Skat af årets resultat	-182.309	-179.869
Årets resultat	646.251	637.722
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	646.251	637.722
Disponeret i alt	646.251	637.722

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	18.639.115	18.794.012
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>160.906</u>	<u>224.020</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.800.021</u>	<u>19.018.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.800.021</u>	<u>19.018.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>193.064</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>193.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>193.064</u>
	Aktiver i alt	<u>18.800.021</u>	<u>19.211.096</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.377.213	5.730.962
Egenkapital i alt	<u>6.502.213</u>	<u>5.855.962</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.152.228	1.037.327
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.152.228</u>	<u>1.037.327</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.026.986	2.363.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.986</u>	<u>2.363.609</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	339.770	342.000
Gæld til pengeinstitutter	6.357.358	7.313.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.283.254	1.982.403
Selskabsskat	67.408	62.398
Anden gæld	70.804	254.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.118.594</u>	<u>9.954.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.145.580</u>	<u>12.317.807</u>
Passiver i alt	<u>18.800.021</u>	<u>19.211.096</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.093.240	5.218.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.722	637.722
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.730.962	5.855.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	646.251	646.251
	125.000	6.377.213	6.502.213

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.064	13.310
Andre finansielle omkostninger	<u>136.348</u>	<u>168.210</u>
	<u>156.412</u>	<u>181.520</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	19.364.583	19.129.583
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>235.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>19.364.583</u>	<u>19.364.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-570.571	-415.674
Årets af-/nedskrivninger	<u>-154.897</u>	<u>-154.897</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-725.468</u>	<u>-570.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>18.639.115</u>	<u>18.794.012</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>419.600</u>	<u>419.600</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>419.600</u>	<u>419.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-195.580	-132.466
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.114</u>	<u>-63.114</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-258.694</u>	<u>-195.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>160.906</u>	<u>224.020</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.366.756	2.705.609
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-339.770</u>	<u>-342.000</u>
	<u>2.026.986</u>	<u>2.363.609</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>672.898</u>	<u>1.035.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 18.639 t.kr.

Der er herudover tinglyst ejerpantebreve i ejendommen på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS, CVR-nr. 25278860, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.